
UCHWAŁA NR LI/426/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat 

Na podstawie art.18 ust.2pkt. 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, zm. 
poz.1005,1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 
2021 roku, poz. 1899, zm. 815) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej przy ulicy 
Gen. Józefa Sowińskiego w Darłowie, tj. działki oznaczonej w ewidencji geodezyjnej numerem 121, położonej 
w obrębie 11 m. Darłowo, o powierzchni 20 m. 

2. Granice przedmiotu dzierżawy zostały przedstawione w formie graficznej jako załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E6E1E6-FBC6-4645-9825-42DBE568D662. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/426/2022 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Teren pod dzierżawę przy ul. Gen. Józefa Sowińskiego

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E6E1E6-FBC6-4645-9825-42DBE568D662. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

